
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/230/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  21 marca 2013 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki, stanowiącej własność Powiatu 
Zielonogórskiego zabudowanej stacją transformatorową 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 
art. 231 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki stanowiącej własność Powiatu 
Zielonogórskiego położonej w obrębie Wojnowo gmina Kargowa oznaczonej działką  
nr 155/12 o pow. 0,0053 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy VII 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą  Nr ZG2S/00011904/3.  
W/w działka zabudowana jest stacją transformatorową S-1233 Wojnowo „Wieś” wchodzącą 
w skład majątku ENEA Operator Sp. z o.o.  

 
 § 2. Zbycie działki opisanej w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz jej 
posiadacza – ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu w trybie art. 231 § 1 kodeksu 
cywilnego. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Edwin Łazicki 

 

 


